
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO /"16'(, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor OSVALDO HENRIQUE DA SILVA,
Técnico Legislativo, matrícula nO 18.473, CPF nO 091.547.873-00, como executor, e,
ROBERTO MASSARU SANBUICHI, Técnico Legislativo, matrícula nO 18.351, CPF
nO 380.966.411-15, como executor substituto do contrato abaixo especificado,
cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Riole Indústria e Comércio de Equipamentos de

Áudio Profissionais Ltda. 699/09 033/10
Objeto: Fornecimento e instalação de equipamentos de

som, áudio e imaqem.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 0,3 de agosto de 2010.

D putado WI ON LIMA
Presid nte


